資料提供
                      令和５年１０月１６日
                         福祉政策課
                         課長補佐 石田 裕一
                        直通 029-301-3157（内線 3156）

一般社団法人茨城県産業資源循環協会からの茨城県災害ボランティア活動支援

基金に対する寄附金の贈呈について

 下記のとおり、茨城県災害ボランティア活動支援基金に係る寄附金贈呈式が執り行わ

れました。

１ 日 時   令和５年１０月１６日（月）１４時から

２ 贈呈者   一般社団法人 茨城県産業資源循環協会

３ 来訪者   会 長 古矢 満 様（(株)フルヤ建商 代表取締役）

副会長 沼田 元良 様（(有)沼田クリーンサービス 代表取締役）

        副会長 上甲 龍也 様（(株)あおぞら 代表取締役）

        副会長 石本 雄治 様（(株)昭栄 専務取締役）

        常務理事兼事務局長 今川 敬秀 様

４ 金 額     100,000 円

５ 受取者（場所） 山口福祉部長（福祉部長室）

６ 結 果   これに対し、山口福祉部長は、心遣いに感謝するとともに、いただい

た寄附金は、今後の災害時に備え、災害ボランティア活動支援基金と

して活用する旨、御礼を述べました。

写真左から：今川氏、 石本氏、 古矢氏、 山口福祉部長、 上甲氏、 沼田氏